Processo nº 0039/2024 - Leilão nº 005/2024.
Objeto: alienação de imóveis (terrenos) de propriedade

do Município de Rosana, localizados na sede do Município e
no Distrito de Primavera.

Vendedor: Município de Rosana.
Comprador: DURVAL MODESTO DE OLIVEIRA.
Valor:  R$ 173.500,00 (cento e setenta e três mil  e

quinhentos reais), referente ao lote 38.
Vigência:  até  240  meses,  vigorando  o  presente

instrumento no período de 24/08/2024 a 23/08/2044.
Data da assinatura: 23/08/2024.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................

[...]

Sábado, 24 de agosto de 2024 Ano VI | Edição nº 1298 Página 4 de 48

Município de Rosana - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Valor: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil), referente
ao lote 44.

Vigência:  até  240  meses,  vigorando  o  presente
instrumento no período de 24/08/2024 a 23/08/2044.

Data da assinatura: 23/08/2024.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................

[...]

Processo nº 0039/2024 - Leilão nº 005/2024.
Objeto: alienação de imóveis (terrenos) de propriedade

do Município de Rosana, localizados na sede do Município e
no Distrito de Primavera.

Vendedor: Município de Rosana.
Comprador: ZILDA BARDY.
Valor:  R$  120.000,00  (cento  e  vinte  mil  reais),

referente ao lote 6.
Vigência:  até  12  meses,  vigorando  o  presente

instrumento  no  período  de  24/08/2024  a  23/08/2025.
Data da assinatura: 23/08/2024.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................

[...]

Processo nº 0039/2024 - Leilão nº 005/2024.
Objeto: alienação de imóveis (terrenos) de propriedade

do Município de Rosana, localizados na sede do Município e
no Distrito de Primavera.

Vendedor: Município de Rosana.
Comprador: ZILDA BARDY.
Valor: R$ 93.500,00 (noventa e três mil e quinhentos

reais), referente ao lote 46.
Vigência:  até  120  meses,  vigorando  o  presente

instrumento no período de 24/08/2024 a 23/08/2034.
Data da assinatura: 23/08/2024.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................

[...]

Processo nº 0039/2024 - Leilão nº 005/2024.
Objeto: alienação de imóveis (terrenos) de propriedade

do Município de Rosana, localizados na sede do Município e
no Distrito de Primavera.

Vendedor: Município de Rosana.
Comprador: LAURA KALINCA XAVIER LINHARES.
Valor: R$ 151.500,00 (cento e cinquenta e um mil e

quinhentos reais), referente ao lote 4.
Vigência:  até  240  meses,  vigorando  o  presente

instrumento no período de 24/08/2024 a 23/08/2044.
Data da assinatura: 23/08/2024.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................

[...]

Anexo VI - Declaração de representação de grupo ou coletivo; e  
Anexo VII - Declaração étnico-racial 

DEMAIS ÁREAS CULTURAIS 
ANEXO I – DETALHAMENTO DO OBJETO E FINANCIAMENTO 

CATEGORIAS DE APOIO 

1. RECURSOS DO EDITAL 
O presente edital possui valor total de R$ 49.054,98 (quarenta e nove mil e 
cinquenta e quatro reais e noventa e oito centavos) distribuídos da seguinte 
forma: 

a) PODEM SER CONTEMPLADOS PROJETOS DE ARTES VISUAIS, MÚSICA POPULAR, 
MÚSICA ERUDITA, TEATRO, DANÇA, CIRCO, LIVRO, LEITURA E LITERATURA, ARTE 
DIGITAL, ARTES CLÁSSICAS, ARTESANATO, DANÇA, CULTURA HIP-HOP E FUNK,